DEFERIDO O INDEF DO

Em   iq  /  0-2/  / 202

Presidente-

wakurd,,Ç

CÂMARA MUNIC1P

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° 014/2024

ASSUNTO: Instalação de redutores de velocidade no encontro das ruas Sebastião Luiz

com a Rua Felicidade Santos Campos e em frente à residência n° 202 da

Rua Sebastião Luiz, no Jardim Europa.

REQUERENTE: Juninho Bittencourt

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

A solicitação em tela visa atender aos pedidos dos moradores das localidades em

questão, sob a alegação de que os veículos trafegam em alta velocidade pelo local.

Indico a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado a

Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos,

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2024.

Ao Sr

Mario Cesar Fabiano

Presidente da Câmara Municipal

Tamarana Pr.

	00000001